[image: image1.jpg]SIS
CCCCUTRCCRCIRIT
T

AN

sSS

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                                от  04.08.2020г. № 21
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Заволжского городского поселения Заволжского муниципального

района Ивановской области
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Уставом муниципального образования "Заволжское городское поселение", Правилами землепользования и застройки Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, утвержденными Решением Совета Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области 12.04.2012 № 12, Совет Заволжского городского поселения
решил:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области:

-  сменить часть территориальной зоны Д-1 /дороги, улицы, площади/ и Р-1 /территории рекреационного назначения/ в границах земельного участка с кадастровым номером 37:04:040408:374 на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить часть территориальной зоны ПК-8 /зона общественных и производственных  объектов не требующих установления санитарно-защитной зоны/ в границах земельного участка с кадастровым номером 37:04:040506:238 на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить часть территориальной зоны Р-1 /территории рекреационного назначения/ в границах кадастрового квартала 37:04:040402 на территориальную зону Т-2 /зона ГСК/ и на О-2 /зона центра обслуживания и коммерческой деятельности/;

- сменить часть территориальной зоны Ж-4 /зона застройки многоквартирными жилыми домами средней этажности/ в границах кадастрового квартала 37:04:040402 на О-2 /зона центра обслуживания и коммерческой деятельности/;

- сменить часть территориальной зоны О-2 /зона центра обслуживания и коммерческой деятельности/ в границах кадастровых кварталов 37:04:040512, 37:04:040505 и 37:04:040504 на территориальную зону Т-2 /зона ГСК/;

- сменить часть территориальной зоны Д-1 /дороги, улицы, площади/ в границах кадастрового квартала 37:04:040103 на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить часть территориальной зоны Д-1 /дороги, улицы, площади/ в границах кадастрового квартала 37:04:040406 на территориальную зону Ж-1 /зона малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками/;

- сменить часть территориальной зоны Р-1 /территории рекреационного назначения/ в границах кадастрового квартала 37:04:040510 на территориальную зону Д-1 /дороги, улицы, площади/.

Исполняющий обязанности Главы
Заволжского городского поселения

А.В.Иванов